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Informacja prasowa  

 

Łódzka Kolej Aglomeracyjna w tym roku świętuje Dzień Dziecka przez trzy dni. 
Start już w sobotę 30 maja podczas Wystawy Makiet Kolejowych. Na dworcu 
Łódź Fabryczna przez weekend nie zabraknie atrakcji dla miłośników kolei, 
niezależnie od wieku. Z kolei na 1 czerwca ŁKA przygotowała specjalny prezent 
dla wszystkich dzieci, które wybiorą się w podróż pociągiem.  

 

Warsztaty modelarskie, kolejowe quizy, przejażdżki kolejką ogrodową, animacje  
i spektakle teatralne – IV Wystawa Makiet Kolejowych to idealne miejsce na 
świętowanie Dnia Dziecka ze swoimi pociechami. W sobotę i niedzielę 30 i 31 maja 
na dworcu Łódź Fabryczna będzie multum atrakcji dla najmłodszych.  

 

Centralnym punktem wystawy będzie imponująca modułowa makieta kolejowa  
w skali H0, przygotowana wspólnie przez kluby modelarskie i indywidulanych twórców 
z całej Polski. W tym roku została wydłużona do 235 metrów, tworząc niezwykłą trasę 
pełną ruchu, realistycznych scen i kolejowych opowieści. Powrócą także makiety  
w skali TT oraz kolejowa makieta z klocków Lego, tym razem w większej, 
rozbudowanej formie. Po dwóch latach, na wystawę do Łodzi wraca makieta  
z imponującymi modelami w skali „1”.  

W programie zaplanowano rodzinne warsztaty modelarskie, podczas których 
uczestnicy samodzielnie złożą kartonowe modele pociągów i autobusów Kolejowej 
Komunikacji Autobusowej. Na stoisku ŁKA będzie można wziąć udział w kolejowym 
quizie z nagrodami i sprawdzić swoją wiedzę o przewoźniku i jego ofercie. 

Szczególną atrakcją dla najmłodszych będzie „Stacja uśmiechu  
i zabawy”, oferująca przejażdżki kolejką ogrodową, animacje i malowanie buziek. W 
niedzielę o godzinie 13:00 w dworcowej scenerii odbędzie się spektakl teatralny. 

Również w niedzielę, starsze dzieci będą mogły wziąć udział  
w interaktywnych warsztatach kolejowych KOLEO KIDS. Nie zabraknie okazji do 
rozmów na temat bezpiecznego podróżowania i planowania podróży pociągiem. 
Będzie można wziąć udział w quizach i konkursach, rozwiązać kolejową krzyżówkę  



 
   

„Łódzka Kolej Aglomeracyjna” sp. z o.o. 
ul. Generała Romualda Traugutta 25 

90-113 Łódź 
 

 
 

 
tel.: +48 42 236 17 00 
Adres do doręczeń: 
AE:PL-50543-15665-
VCJVI-23 
  
 

         e-mail: biuro@lka.lodzkie.pl 
         www.lka.lodzkie.pl 
 

NIP: 725-202-58-42  
REGON: 100893710  

KRS: 0000359408 
Kapitał zakładowy: 94.489 000,00 
zł 

 

i stworzyć własne hasło lub rymowankę o podróżach koleją. Nad dobrą atmosferą 
wydarzenia będzie czuwać EŁKOWY Miś Uszatek. 

Tegoroczną wystawę uzupełni ekspozycja taboru kolejowego, która pozwoli 
odwiedzającym zobaczyć z bliska wybrane pojazdy. To niepowtarzalna 
okazja, by zwiedzić pociągi techniczne, lokomotywy i „Dziesięciolatka” ŁKA.  

Wszyscy, którzy przyjadą na wydarzenie pociągiem ŁKA, po dniu pełnym kolejowych 
emocji będą mogli skorzystać ze specjalnej oferty bezpłatnego powrotu. 

Dzień później, czyli w poniedziałek 1 czerwca każde dziecko, które wybierze się  
w podróż z Łódzką Koleją Aglomeracyjną za bilet zapłaci tylko 1 złoty. Dotyczy to 
wszystkich osób, które mają więcej niż 4 lata, ale nie ukończyły jeszcze 18 roku życia.   

Żeby skorzystać z oferty wystarczy w czasie kontroli w pociągu okazać dokument, 
który potwierdza wiek dziecka.  

Szczegółowy plan atrakcji na najbliższy weekend można sprawdzić na stronie 
lka.lodzkie.pl.  

 

 
 

 

    


